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Trumps nya dekret slår mot nickelgruva i Kuba

	Trumps nya dekret slår mot nickelgruva i Kuba

Donald Trumps regerings nya skärpta sanktioner mot Kuba börjar redan få konkreta konsekvenser. Det kanadensiska företaget

Sherritt International Corporation, en av Kubas viktigaste utländska samarbetspartner inom nickel-, kobolt- och energisektorerna,

meddelade att man omedelbart avbryter sitt direkta deltagande i joint venture-verksamheten.

Åtgärden kommer efter det presidentdekret som den amerikanska regeringen utfärdade den 1 maj, vilket utvidgar sanktionerna mot

Kuba och hotar med nya repressalier mot utländska företag som upprätthåller ekonomiska relationer med ön.

I ett officiellt uttalande påpekade det kanadensiska företaget att de nya åtgärderna från Washington ?väsentligt påverkar? dess

förmåga att bedriva normal verksamhet på Kuba. Som en följd av detta har företaget beslutat att dra tillbaka sin utstationerade

personal från ön.

 

 Gruvan i Moa, Kuba. Foto: Creative Commons

Sherritt har sedan flera decennier betydande gemensamma investeringar med Kuba, särskilt inom utvinning och raffinering av nickel

och kobolt, strategiska mineraler för den globala energiomställningen. Företaget driver dessutom ett viktig raffinaderi i Alberta,

Kanada, som anses vara en av de få anläggningarna för raffinering av nickel och kobolt i Nordamerika.

Det nya amerikanska trycket kan påverka inte bara Sherritts verksamhet på Kuba, utan även företagets tillgång till finansiella tjänster

och internationella leverantörer. Företaget medger att banker och andra institutioner kan vägra att fortsätta samarbeta med dem på

grund av den skärpta ekonomiska blockaden som Washington infört.

Dessa åtgärder ingår i den politik för ekonomisk strypning som drivs av Vita huset mot Kuba, vars uttalade mål är att öka trycket på

landet genom finansiella, kommersiella och energimässiga blockader. Olika sektorer inom den internationella solidaritetsrörelsen

fördömer dessa sanktioner som drabbar den kubanska befolkningen dramatiskt.

Washingtons offensiv mot utländska företag som bedriver handel eller investerar i Kuba innebär dessutom en extraterritoriell

utvidgning av blockaden, något som i årtionden har fördömts av det internationella samfundet. Varje år antar FN:s

generalförsamling nästan enhälligt resolutioner som kräver ett slut på de ekonomiska sanktioner som USA har infört mot ön.

Sherritts tillkännagivande visar på den verkliga inverkan av de nya amerikanska tvångsåtgärderna och förebådar större svårigheter
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för den kubanska ekonomin, som redan är hårt drabbad av mer än sex decennier av ekonomisk, finansiell och handelsmässig

blockad.

Sanciones de Trump fuerzan a Sherritt a suspender operaciones directas en Cuba y retirar su personal

Cubainformacion 260507 (ZT)

 

 

BRYT BLOCKADEN AV KUBA!

KUBA BEHÖVER OSS ? VI BEHÖVER KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Kuba utsätts nu för en belägring utan motstycke ? bristerna och behoven är enorma

Allt stöd till det kämpande Kuba!

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?. Alla pengar skickas oavkortat.

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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